Palmas – TO, 25 de abril de 2016.

CONCORRÊNCIA Nº 16/0001-CC

COMUNICADO

                A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC/DR nº

744/15, no uso de suas atribuições, com base no item 10.5 do instrumento convocatório, in

verbis:

10.5 - Havendo eventual empate entre propostas, o
critério de desempate será o sorteio, em ato
público, para o qual os licitantes serão convocados,
ou por deliberação da Comissão de Licitação
poderá ocorrer no ato da reunião.

Comunica as empresas, SALINA EMPREENDIMENTOS LTDA – ME e MARIA DO

SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO & CIA LTDA - ME, que será realizado sorteio, referente

ao item 48 (copo descartável, 200 ML, pct com 100 und), no dia (26/04/2016), terça-feira, às

15:00h na Sede Administrativa do Sesc.

ADÍLIO RODRIGUES RIBEIRO
Pregoeiro/Membro da CPL

PATRÍCIA DE PAULA AMEIDA OLIVEIRA
Presidente/Membro da CPL

CAMILA QUEDI VALDUGA
Membro da CPL